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EUROKOL sh.p.k
Bilanci Kontabel
Monedha Lek

Aktivi
Aktive Afatshkurtera
Mjete Monetare
Mjete monetare
Llogari te Arketueshme dhe te tiera
Llogari te Arketueshme
Te tjera aktive afatshkurtéra
Inventar
Inventar
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Viti Viti

2008 2007
2,842,786.00 8,822,561.00
2,842,786.00 8,822,561.00
36,260,865.00 12,543,385.00
33,828,303.00 3,150,000.00
2,432,562.00 9,393,385.00

34,384,856.00
34,384,856.00
0.00

261,879,210.00
261,879,210.00
0.00

Totali i Aktiveve Afatshkurtera

73,488,507.00

283,245,156.00

Aktive Afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Aktive afatgjata materiale
Aktive afatgjata Jomateriale
Aktive te tjera afatgjata
Te tjera A.A

0.00
21,949,287.00
0.00
41,545,655.00
41,545,655.00

0.00
13,886,995.00
0.00
21,074,731.00
21,074,731.00

Totali i Aktiveve Afatgjata

63,494,942.00

34,961,726.00

Totali i Aktiveve

136,983,449.00

318,206,882.00

Pasivi dhe Kapitali
Pasive afatshkurtera
Hua afatshkurtera
Llogari te pagueshme dhe te tiera
Llogari t& pagueshme
Te tjera pasive afatshkurtera
Detyrime personeli
Detyrime tatimore
Grante afatshkurtera
Provizione afatshkurtera

0.00
27,506,642.00
0.00
25,856,128.00
1,645,700.00
4,814.00

0.00

0.00

0.00

278,621,905.00

5,359,941.00
272,488,923.00
104,490.00
668,551.00
0.00

0.00

Totali i pasiveve afatshkurtera

27,506,642.00

278,621,905.00

Pasive afatgjata

Hua afatgjata 6,292,680.00 4,050,649.00
Hua afatgjate 6,292 ,680.00 4.050,649.00
Te tjera pasive afatgjata 0.00 0.00
Grante afatgjata 0.00 0.00
Provizione afatgjata 0.00 0.00
Totali i pasiveve afatgjata 6,292,680.00 4,050,649.00
Kapitali
Kapital 2,000,000.00 2,000,000.00
Kapital QV 2,000,000.00 2,000,000.00
Rezerva 0 204,452.00 204,452.00
Rezerva 0 204,452.00 204,452.00
Fitimi | pashperndare r 33,329,875.00 29,910,240.00
Fitim /Humbije e pashpemda§ 33,329,875.00 29,910,240.00
Rezultati i ushtrimit é&{%" 67,649,800.00 3,419,636.00
Totali i Kapitalit . o 103,184,127.00 35,534,328.00

Totali i pasivit dhe ka%‘“ lit

136,983,449.00

318,206,882.00
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EUROKOL sh.p.k
Pasqyra e te Ardhura - Shpenzime
Monedha Lek

Viti 2008

Viti 2007

Shitjet Neto 87,785,731.00 45 341,587.00
Shitje 87,785,731.00 45,341,587.00
Kosto e Mallrave te Shitura 7,194,655.00 16,648,362.00
Kosto e shitjeve 7,194 655.00 16,648,362.00

Fitimi Bruto 80,591,076.00 28,693,225.00
Shpenzime te shperndarjes 0 0
Shpenzime administrative 0 0
Te ardhura te tjera 0 0
Shpenizme te tiera 5,419,632.00 24,190,858.00

Shpenzime page 4,338,550.00 13,017,632.00
Shpenz. té tjera 1,081,082.00 11,173,226.00

Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 75,171,444.00 4,502,367.00
Te ardhura financiare 0 0
Shpenzime financiare 0 227,823.00

Fitimi (humbja) para tatimit 75,171,444.00 4,274,544.00
Tatim fitimi 7,521,644.00 854,908.00

Fitimi (Humbja) neto 67,649,800.00 3,419,636.00




EUROKOL sh.p.k
Cash flow

Monedha Lek

Cash flow nga aktivitetet operative
Fitimi neto
Rregullime te fitimit neto
Shpenzime amortizimi
Rritie/pakesim ne aktivet afatshkurtera
Llogari te Arketueshme
Inventar
Te tjera aktive afatshkurtéra
Rritie/pakesim ne pasivet afatshkurtera
Llogari t& pagueshme
Te tjera pasive afatshkurtera
Detyrime personeli
Detyrime tatimore
Totali i rregullimeve
Cash neto nga aktivitet operative
Cash flow nga aktivitetet investuese
Perdorur per:
Blerje aktive afatgjata
A.A Materiale
Te tiera A A
Cash neto nga aktivitete investuese
Cash flow nga aktivitetet financiare
Te hyra nga:
Hua afatgjate
Te dala per:
Cash neto nga aktivitetet financiare
Rritja/ pakesimi neto ne cash

Permbledhje

Mjete monetare ne fillim

Mjete monetare ne fund
Rritja/pakesimi neto ne cash

Ks)

e AP

&

Viti 2008

67,649,800.00

0
203,776,874.00
-30,678,303.00
227,494,354.00
6,960,823.00
-251,115,263.00
-258,872,536.00
6,879,800.00
1,541,210.00
-663,737.00

-47,338,389.00

20,311,411.00

-28,533,216.00
-8,062,292.00
-20,470,924.00

-28,533,216.00

2,242,031.00
2,242,031.00
0

2,242,031.00

-5,979,775.00

8,822,561.00
2,842,786.00

-5,979,775.00
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